I
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

C Ú P I A

•

LEI Nº 1,647
De 8 de agosto de 1968

Autoriza o Prefeito municipal, a
alienar à fazenda do Estado de -
São Paulo, por doação, terreno -
de propriedade do municÍpio de -
Araraquara •

, Artigo 1º - fica o Prefeito Municipal, eutori!~
do a~lienar a fazenda do Estado re Sao Paulo, mediante doaçao,
uma area de terreno com 242,000,00 m2, de propriedade do Muni
cÍpio de Araraquara, abaixo descrita e confrontada como segui:

DESCRIÇ~O DO PERÍmETRO E SUAS CONFRONTAC0ES: Tem inÍcio no ma~
co 5, do I.~.G., cravado na divisa do MunicÍpio de Araraquar'
com o de Americo Brasiliense; do marco 5 do I,G,G,, segue ate
o marco 2 1 com a distância de 456 1 00 mts,t confrontando nêste
trecho com terreno da Prefeitura do munic1pio de Araraquara ; ' , do mar2o 2 1 deflete a direita e segue reto ate o marco 3 1 com
a distancia de 648,00 rnts., confro~tando neste trecho com ter
renn da Prefeitura do ~1'lnicÍpio de Araraquara; do marco 3,cre . ' -vado na CErca de di~isa da estrada para o Hospital Senatoria
"Dr,Nestor Goulart eis", deflete ~ direita e segue reto at~
o marco 4 1 do I.G.G,, com a distância de 250,00 mts,, cgnfro~
tendo neste trecho com a lstrada para o Hocpital Sanatorio -
"Dr.Nestor Goulart_ Reis"; do marco 4 1 do I.G,G,, cravado na
estrada ac~ma mencionada, na divisa d~s munic1pios de Arara
qu~ra e Americo Srasiliense, deflete a direita e se~ue reto
ate o marco inicial, mArco 5 1 do I,G,G,, com a distancia de
721,00 mts,, co~frontando ne8te trecho com o municÍpio de
Americo BrasiJiense.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor ~a data
de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Autor Prefeitura do municipio
Projeto de lei nQ 31/68
Processo: 69/68

adna/,

ele Araraquara